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Rangliste Sommer Freundschaftsmatch Regio (PUM), Horgen, Affoltern a. Albis und Hinwil
GESA Betzholz, 16. Juli 2022

2-Stellung Sportgewehr
Einzelrangliste

Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät 1. lg 2.lg 3. lg Zw.Total 1. kn 2. kn 3. kn Zw.Total Total Mouchen

1. Helbling Beat Regio1 61 Standard 97 97 99 293 91 91 88 270 563 10
2. Haag Claudio Hinwil1 70 Standard 96 97 95 288 89 93 86 268 556 14
3. Bachmann Hansueli Regio2 67 Standard 95 94 97 286 92 85 87 264 550 7
4. Vollenweider Peter Regio1 51 Standard 98 92 93 283 87 90 89 266 549 12
5. Baumann Stefan Regio2 65 Standard 97 96 92 285 86 87 87 260 545 4
6. Gertsch Fritz Hinwil2 64 Standard 89 95 93 277 87 87 91 265 542 9
7. Kaufmann Marcel Hinwil2 67 Standard 92 91 91 274 83 88 87 258 532 10
8. Baumgartner Walter Regio1 56 Standard 94 96 96 286 86 73 85 244 530 9
9. Heusser Jakob Hinwil2 57 Standard 90 94 94 278 79 83 90 252 530 5
10. Dörig Anton Hinwil1 60 Standard 96 91 91 278 79 81 87 247 525 4
11. Tischhauser Mathias Regio2 46 Standard 94 91 91 276 84 79 85 248 524 7
12. Matthys Beat Horgen1 56 Standard 92 91 88 271 83 82 84 249 520 11
13. Meili Heinz Horgen1 68 Standard 92 91 90 273 84 79 84 247 520 4
14. Affolter Noha Hinwil1 01 Standard 92 93 91 276 86 84 70 240 516 7

Gruppenrangliste

Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät 1. lg 2.lg 3. lg Zw.Total 1. kn 2. kn 3. kn Zw.Total Total Gruppent.

1. Helbling Beat Regio1 61 Standard 97 97 99 293 91 91 88 270 563
Vollenweider Peter Regio1 51 Standard 98 92 93 283 87 90 89 266 549
Baumgartner Walter Regio1 56 Standard 94 96 96 286 86 73 85 244 530 1642

2. Bachmann Hansueli Regio2 67 Standard 95 94 97 286 92 85 87 264 550



Marcel Kaufmann Matchchef Gewehr Bezirksschützenverein Hinwil bsvhinwil.ch

Tel. 079 691 54 23 , match300@bsvhinwil.ch

Baumann Stefan Regio2 65 Standard 97 96 92 285 86 87 87 260 545
Tischhauser Mathias Regio2 46 Standard 94 91 91 276 84 79 85 248 524 1619

3. Gertsch Fritz Hinwil2 64 Standard 89 95 93 277 87 87 91 265 542
Kaufmann Marcel Hinwil2 67 Standard 92 91 91 274 83 88 87 258 532
Heusser Jakob Hinwil2 57 Standard 90 94 94 278 79 83 90 252 530 1604

4. Haag Claudio Hinwil1 70 Standard 96 97 95 288 89 93 86 268 556
Dörig Anton Hinwil1 60 Standard 96 91 91 278 79 81 87 247 525
Affolter Noha Hinwil1 01 Standard 92 93 91 276 86 84 70 240 516 1597

5. Matthys Beat Horgen1 56 Standard 92 91 88 271 83 82 84 249 520
Meili Heinz Horgen1 68 Standard 92 91 90 273 84 79 84 247 520
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Rangliste Sommer Freundschaftsmatch Regio (PUM), Horgen, Affoltern a. Albis und Hinwil
GESA Betzholz, 16. Juli 2022

2-Stellung Armeegewehr
Einzelrangliste

Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät 1. lg 2.lg 3. lg Zw.Total 1. kn 2. kn 3. kn Zw.Total Total Mouchen

1. Baumgartner Bruno Regio1 65 57/03 89 96 95 280 85 85 90 260 540 8
2. Rohner Marcel Horgen1 59 90 94 90 92 276 88 84 87 259 535 5
3. Giezendanner Ueli Horgen1 62 57/03 93 95 97 285 61 82 81 224 509 10
4. Loosli Martin Regio1 80 90 93 90 91 274 82 82 65 229 503 3
5. Peter Andreas Hinwil1 61 57/03 92 94 91 277 79 67 79 225 502 3
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Rangliste Sommer Freundschaftsmatch Regio (PUM), Horgen, Affoltern a. Albis und Hinwil
GESA Betzholz, 16. Juli 2022

3-Stellung
Einzelrangliste

Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät 1. kn 2.kn Zw.Total 1. lg 2. lg Zw.Total 1. st 2. st Zw.Total Total Mouchen

1. Burri Rahel Regio1 87 84 97 181 96 92 188 86 86 172 541 7
2. Hollenstein Vreni Regio1 58 92 89 181 94 93 187 81 86 167 535 11
3. Landis Martin Horgen1 55 92 90 182 99 96 195 74 81 155 532 3
4. Attiger René Hinwil1 62 91 86 177 94 94 188 82 80 162 527 4
5. Feusi Marcel Regio1 72 84 91 175 97 94 191 77 79 156 522 4
6. Bernhard Hermann Hinwil1 66 85 93 178 97 96 193 81 70 151 522 4
7. Brauchli Ueli Hinwil1 55 85 89 174 92 93 185 74 77 151 510 5
8. Rüegg Heinz Regio2 62 84 85 169 82 84 166 73 83 156 491 4

Gruppenrangliste

Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät 1. lg 2.lg Zw.Total 1. st 2. st Zw.Total 1. kn 2. kn Zw.Total Total Gruppent.

1. Burri Rahel Regio1 87 84 97 181 96 92 188 86 86 172 541
Hollenstein Vreni Regio1 58 92 89 181 94 93 187 81 86 167 535
Feusi Marcel Regio1 72 84 91 175 97 94 191 77 79 156 522 1598

2. Attiger René Hinwil1 62 91 86 177 94 94 188 82 80 162 527
Bernhard Hermann Hinwil1 66 85 93 178 97 96 193 81 70 151 522
Brauchli Ueli Hinwil1 55 85 89 174 92 93 185 74 77 151 510 1559
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Rangliste Sommer Freundschaftsmatch Regio (PUM), Horgen, Affoltern a. Albis und Hinwil
GESA Betzholz, 16. Juli 2022

Liegend Sportgewehr
Einzelrangliste

Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät 1. lg 2.lg 3. lg Zw.Total 4. lg 5. lg 6. lg Zw.Total Total Mouchen

1. Scheu Patrick Hinwil1 62 FW 98 97 100 295 99 99 97 295 590 13
2. Maurer Robert Horgen1 57 FW 99 98 98 295 95 97 96 288 583 21
3. Homberger Werner Regio1 57 Standard 95 97 99 291 94 93 97 284 575 16
4. Bachmann Hansueli Regio2 67 Standard 95 94 97 286 95 96 94 285 571 11
5. Baumgartner Walter Regio1 56 Standard 94 96 96 286 94 95 94 283 569 12
6. Ferrini Mario Regio1 64 Standard 93 98 95 286 92 96 95 283 569 10
7. Heusser Jakob Hinwil1 57 Standard 90 94 94 278 95 94 93 282 560 12
8. Kern Urs Regio2 53 Standard 94 92 98 284 91 91 85 267 551 10
9. Zberg Werner Regio2 62 Standard 89 88 93 270 91 92 93 276 546 17
10. Schöller Walter Hinwil2 66 Standard 90 89 88 267 94 89 95 278 545 11

Gruppenrangliste

Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät 1. lg 2.lg 3. lg Zw.Total 1. kn 2. kn 3. kn Zw.Total Total Gruppent.

1. Homberger Werner Regio1 57 Standard 95 97 99 291 94 93 97 284 575
Ferrini Mario Regio1 64 Standard 93 98 95 286 92 96 95 283 569
Baumgartner Walter Regio1 56 Standard 94 96 96 286 94 95 94 283 569 1713

2. Scheu Patrick Hinwil1 62 FW 98 97 100 295 99 99 97 295 590
Heusser Jakob Hinwil1 57 Standard 90 94 94 278 95 94 93 282 560
Schöller Walter Hinwil1 66 Standard 90 89 88 267 94 89 95 278 545 1695

3. Bachmann Hansueli Regio2 67 Standard 95 94 97 286 95 96 94 285 571
Kern Urs Regio2 53 Standard 94 92 98 284 91 91 85 267 551
Zberg Werner Regio2 62 Standard 89 88 93 270 91 92 93 276 546 1668
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Rangliste Sommer Freundschaftsmatch Regio (PUM), Horgen, Affoltern a. Albis und Hinwil
GESA Betzholz, 16. Juli 2022

Liegend Armeegewehr
Einzelrangliste

Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät 1. lg 2.lg 3. lg Zw.Total 4. lg 5. lg 6. lg Zw.Total Total Mouchen

1. Hegi Trudi Horgen1 68 57/03 97 95 93 285 94 97 97 288 573 13
2. Cossu Peter Regio1 61 57/03 94 95 95 284 95 92 90 277 561 14
3. Lätsch Fritz Regio2 47 57/03 95 94 95 284 93 88 94 275 559 4
4. Hegi Pierre Horgen1 62 57/03 90 91 93 274 95 92 93 280 554 8
5. Renggli Mélanie Regio1 95 57/03 93 93 94 280 93 88 93 274 554 7
6. Brünnger Roland Regio1 88 57/03 88 92 92 272 93 90 92 275 547 6
7. Loosli Martin Regio2 80 90 93 90 91 274 93 90 88 271 545 5
8. Konzak Kirsten Horgen1 67 90 92 93 89 274 90 92 88 270 544 8
9. Müller Fredi RegioE 61 57/03 90 89 90 269 92 88 92 272 541 6
10. Mendury Kurt Hinwil1 59 57/03 92 92 88 272 87 91 90 268 540 6
11. Sieder Harald Regio2 55 57/03 80 87 92 259 91 89 88 268 527 2

Gruppenrangliste

Rang Name Vorname Bez/Gru Jg. Sportgerät 1. lg 2.lg 3. lg Zw.Total 1. kn 2. kn 3. kn Zw.Total Total Gruppent.

1. Hegi Trudi Horgen1 68 57/03 97 95 93 285 94 97 97 288 573
Hegi Pierre Horgen1 62 57/03 90 91 93 274 95 92 93 280 554
Konzak Kirsten Horgen1 67 90 92 93 89 274 90 92 88 270 544 1671

2. Cossus Peter Regio1 61 57/03 94 95 95 284 95 92 90 277 561
Renggli Mélanie Regio1 95 57/03 93 93 94 280 93 88 93 274 554
Brünnger Roland Regio1 88 57/03 88 92 92 272 93 90 92 275 547 1662

3. Lätsch Fritz Regio2 47 57/03 95 94 95 284 93 88 94 275 559
Loosli Martin Regio2 80 90 93 90 91 274 93 90 88 271 545
Sieder Harald Regio2 55 57/03 80 87 92 259 91 89 88 268 527 1631
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